
Pirmās instances tiesas 2009. gada 30. septembra spriedums 
— JOOP!/ITSB (Izsaukuma zīmes taisnstūrī attēlojums) 

(Lieta T-191/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas grafiskas preču zīmes, kas 
attēlo izsaukuma zīmi taisnstūrī, reģistrācijas pieteikums — 
Absolūts atteikuma pamatojums — Atšķirtspējas neesamība 
— Izmantošanas rezultātā iegūta atšķirtspējas neesamība — 
Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) un c) apakš
punkts un 3. punkts (tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. 

panta 1. punkta b) un c) apakšpunkts un 3. punkts) 

(2009/C 282/85) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: JOOP! GmbH, Hamburga (Vācija) (pārstāvji — 
H. Schmidt-Hollburg, W. Möllering, A. Löhde, H. Leo, A. Witte, 
T. Frank, A. Theil, H.-P. Rühland, B. Willers un T. Rein, avocats) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — G. Schneider) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada 6. marta 
lēmumu lietā R 1822/2007-1 par pieteikumu reģistrēt grafisku 
apzīmējumu, kas attēlo izsaukuma zīmi taisnstūrī, kā Kopienas 
preču zīmi. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) JOOP! GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 183, 19.7.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 30. septembra spriedums 
— Skareby/Komisija 

(Lieta T-193/08 P) ( 1 ) 

(Apelācijas sūdzība — Civildienests — Ierēdņi — Novērtē
jums — Karjeras attīstības ziņojums — 2004. gada novērtē
jums — Mērķu noteikšana un novērtēšanas kritēriju paziņo 

šana) 

(2009/C 282/86) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Carina Skareby, Louvain (Beļģija) 
(pārstāvji — S. Rodrigues un C. Bernard-Glanz, avocats) 

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — 
G. Berscheid un K. Herrmann) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība, kas celta par Eiropas Savienības Civildienesta 
tiesas (otrā palāta) 2008. gada 6. marta spriedumu lietā F-46/06 
Skareby/Komisija, Krājumā vēl nav publicēts, lūdzot atcelt šo 
spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2008. 
gada 6. marta spriedumu lietā F-46/06 Skareby/Komisija, 
Krājumā vēl nav publicēts, tiktāl, ciktāl Civildienesta tiesa ir norai
dījusi iebildumus par iepriekšēju mērķu nenoteikšanas, novērtēšanas 
kritēriju nepaziņošanas un Carina Skareby amata apraksta neesa
mību; 

2) atcelt 2005. gada 31. augusta lēmumu, ar kuru ir sagatavots 
Skareby karjeras attīstības ziņojums laikposmam no 2004. gada 
1. janvāra līdz 31. decembrim, tiktāl, ciktāl tas attiecas uz 6.1. 
punktu ar nosaukumu “Rezultativitāte”; 

3) prasību, kas Civildienesta tiesā iesniegta ar lietas numuru 
F-46/06, pārējā daļā noraidīt; 

4) Eiropas Kopienu Komisija pilnībā atlīdzina tiesāšanās izdevumus, 
kas attiecas uz šo instanci, kā arī tiesāšanās izdevumus Civildie
nesta tiesā. 

( 1 ) OV C 197, 02.08.2008.

LV 21.11.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 282/45


